

پنج‌شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۷ ● **۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰** ● **۲۱ فوریه ۲۰۱۹**

اخبار

مدیرعامل ایرانسل تغییر کرد؛

دکتر بیژن عباسی آرنند مدیرعامل ایرانسل شد

مدیرعامل ایرانسل تغییر کرد و دکتر بیژن عباسی آرنند به عنوان مدیرعامل جدید معرفی شد.

به گزارش امتیاز، صبح دیروز نخستین روز اسفند سال ۱۳۹۷، پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره ایرانسل دکتر رحمت اله صادقیان به عنوان رئیس هیئت مدیره و دکتر بیژن عباسی آرنند به عنوان مدیرعامل جدید ایرانسل معرفی شدند.

دکتر بیژن عباسی آرنند فارغ التحصیل رشته مخابرات از دانشگاه تربیت مدرس است.

پیش از این قریب به ۱۴ سال مهندس علیرضا قلمبر دزفولی مدیرعامل ایرانسل بود. مهندس علیرضا قلمبر دزفولی از ابتدای راه اندازی پروژه ملی ایرانسل، به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره مشغول به کار شد.

ایرانسل در دوره مدیریت مهندس علیرضا قلمبر دزفولی برای نخستین بار در ایران خدمات اینترنت همراه نسل‌های ۲٫۵G و ۲٫۷۵G خدمات اینترنت ثابت Wimax و -TDD LTE را ارائه کرد. همچنین پس از دریافت پروانه ارتقاء شبکه به نسل‌های بالاتر در سال ۱۳۹۳، گسترده‌ترین شبکه اینترنت همراه نسل‌های ۳G و ۴G LTE را ایجاد کرد و در شهریورماه ۱۳۹۶ نخستین آزمایش شبکه کامل ۵G ایران را انجام داد.

ایرانسل در دوره مدیرعاملی مهندس علیرضا قلمبر دزفولی از سوی وزرای مختلف ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان «پراثر و پیشرو در کسب رضایت مشتری» و «بزرگترین اپراتور دینتای ایران» شناخته و معرفی شد.

پیش از این روابط عمومی ایرانسل در خبری اعلام کرده بود که دکتر بیژن عباسی آرنند عضو هیئت مدیره ایرانسل شده است.

با وجود تحریم‌ها

صادرات نفت ایران افزایش یافت

صادرات نفت ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، به دلیل افزایش خرید برخی از مشتریان، در ژانویه بالاتر از حد انتظار بود و ماه میلادی جاری نیز ثابت خواهد ماند.

آمار رفینیتیو ایکان و منابع آگاه نشان داد صادرات نفت ایران در فوریه به ۱٫۲۵ میلیون بشکه در روز می‌رسد. میزان صادرات ایران در ژانویه بین ۱٫۱ تا ۱٫۳ میلیون بشکه در روز بود که بالاتر از حد انتظار بود.

بر اساس گزارش رویترز، نرخ بالای صادرات نفت ایران روی قیمت نفت تاثیر خواهد گذاشت در خلاف میل اوپک خواهد بود. ایران از شرکت اوپک تولید اوپک معاف شده است.

یک منبع صنعتی که صادرات نفت ایران را رصد می‌کند با اشاره به پایان دوره اول معافیت از تحریم‌های آمریکا در ماه مه، به رویترز گفت: تصور می‌کنم مشتریان پیش از پایان این مهلت نفت بیشتری خریداری می‌کنند.

صادرات بالاتر از سوی ایران ممکن است باعث شود آمریکا تلاش‌ها برای کاهش صادرات نفت ایران را تشدید کند با این حال چنین اقدامی بازار را در معرض کمبود شدید عرضه قرار داده و قیمت‌های نفت را به شدت افزایش خواهد داد که خلاف میل واشنگتن است. طبق آمار رفینیتیو ایکان، صادرات نفت ایران در فوریه بالاتر از ۱٫۱ میلیون بشکه در روز در ژانویه بوده است. منبع صنعتی آگاه در گفت‌وگو با رویترز میزان صادرات ایران در ژانویه را ۱٫۳ میلیون بشکه در روز برآورد کرد که نزدیک سطح فوریه است.

در هر صورت آمار ژانویه بالاتر از برآوردهای اولیه بوده‌اند. برخی پیش‌بینی کرده بودند که صادرات نفت ایران در ماه میلادی گذشته پایین یک میلیون بشکه در روز خواهد بود.

یک منبع آگاه دیگر به رویترز گفت: صادرات نفت ایران در ۱۰ روز نخست فوریه بالای ۱٫۱ میلیون بشکه در روز بوده و روند بالاتر از حد انتظار وی را داشته است. واشنگتن به هشت خریدار بزرگ نفت ایران از جمله چین، هند، ژاپن و کره جنوبی معافیت صادر کرده که همگی این کشورها در فوریه نفت ایران را خریداری کردند.

پزشکان مکلف به استفاده از کارت‌خوان شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی پزشکان را مکلف کردند از سال آینده از پایانه فروشگاهی استفاده کنند.

نمایندگان مجلس، در نشست علنی روز چهارشنبه یقه مقننه، و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال۹۸ کل کشور، بند الحاقی ۶ تبصره ۶ این لایحه را مصوب کردند. در این بند الحاقی آمده است: کلیه صاحبان حرف و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز فعالیت آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان نظام پزشکی ایران، سازمان پزشکی و یا سازمان نظام دامپزشکی ایران صادر می‌شود، مکلفند در چارچوب آیین‌نامه تبصره (۲) ماده (۱۶۹) قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۱۳۶۶/۴/۱۲ و اصلاحات و الحاقات بعدی آن از ابتدای سال ۱۳۹۸ را پایانه فروشگاهی استفاده کنند. همچنین نمایندگان بند ۲ الحاقی به این تبصره را مصوب کردند که طبق آن کلیه مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته به نهادهای عمومی، نیروهای مسلح، خیریه‌ها و شرکت‌های دولتی مکلفند ده درصد (۱۰٪) از حق‌الزحمه یا حق‌العمل پزشکی پزشکان را که به‌موجب صورت‌حساب‌های ارسالی به بیمه‌ها و یا نقداً از طرف بیمار پرداخت می‌شود به‌عنوان علی‌الحساب مالیات کسر کنند و به نام پزشک مربوط تا پایان ماه بعد از صدور صورت‌حساب به حساب سازمان امور مالیاتی کشور واریز کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت : با افزایش تولید،

قیمت خودرو کاهش خواهد یافت رضا رحمانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: برنامه ریزی شده تا در ماه‌های آینده به قیمت‌های محاسباتی برسیم و به عنوان مثال برای پراید قیمت محاسباتی حدود ۳۳ تا ۳۴ میلیون تومان است. وی گفت: قیمت‌های محاسباتی از طرف سازمان حمایت بر اساس قیمت تمام شده خودرو و در نظر گرفتن ۵ درصد سود محاسبه شده است.

رحمانی افزود: قیمت‌هایی که امروز در بازار برای خودرو وجود دارد مطلوب ما نیست. رحمانی گفت: میزان تولید در ماه‌های قبل افت کرده بود، اما امروز شرایط بهتر است و هر روز میزان تولید بیشتر می‌شود که این افزایش تولید بر قیمت هم تاثیر خواهد گذاشت.

رحمانی افزود: سازمان حمایت بر اساس مدارک و کارشناسی قیمت خودرو را مشخص می‌کند، اما بازار قیمت متفاوتی دارد که تصمیم گرفته شد خودروساز این تفاوت قیمت کارخانه و بازار را به خزانه واریز کند و خودش ذینفع نباشد که انگیزه بالا نگهداشتن قیمت را نداشته باشد.

وی با اشاره به فروش فوری خودرو از روز گذشته گفت: ما متعهد به انجام تعهدات قبلی نیز

همزمان با چهل سالگی انقلاب اسلامی، تأسیسات جدید انتهایی

انتقال نفت کرمان، با حضور مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش امتیاز؛ روز سه شنبه تأسیسات جدید انتهایی انتقال نفت کرمان با حضور مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و هیأت همراه، راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در این مراسم عباسعلی جعفری‌نسب، ضمن اظهار خوشبختی از همزمانی راه اندازی این تأسیسات با دهه مبارک فجر، بیان داشت: این تأسیسات کمک بزرگی به تسهیل عملیات انبار پخش کرمان برای افزایش ظرفیت فرآورده‌های نفتی می‌کند و با وجود دو خط لوله مستقل، انتقال نفت گاز و بنزین، بدون محدودیت و آلودگی و در اسرع وقت انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، با اشاره به



در جریان بررسی کلیات بودجه ۹۸ با تصویب مجلس ماهانه ۳۰۰ تومان از مشترکین برق و گاز برای بیمه خسارات اخذ می‌شود. بر این اساس، ماهانه از هر واحد مسکونی مشترکان گاز مبلغ دو هزار (۲۰۰۰)ریال، از هر واحد مسکونی مشترکان برق مبلغ یک هزار (۱۰۰۰) ریال و از هر یک از واحدهای تجاری مشترکان

در این بند الحاقی آمده است که کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت هزینه‌های آب، برق، گاز (با رعایت الگوی مصرف برای یک میلیارد و ۹۸۰ نفر شاگرد) و هزینه‌های آب، برق و گاز مدارس با رعایت الگوی مصرف تأکید شده بود که نمایندگان با ۱۱۶ رأی موافق، ۴۳ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع با آن موافقت کردند. در این بند الحاقی آمده است که کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت هزینه‌های آب، برق، گاز (با رعایت الگوی مصرف) معاف هستند. سقف الگوی مصرف طی دستورالعملی توسط وزارتخانه‌های نفت، نیرو و آموزش و پرورش حداکثر تا دو ماه ابلاغ و اجرا می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه نباید در مورد واردات و توزیع گوشت، آدرس غلط داد، گفت: گوشت بعد از ترخیص از گمرک، در اختیار واردکنندگان نیست. فرهاد آگاهی، در خصوص نقش واردکنندگان در فروش گوشت قرمز به مردم گفت: واردکنندگان گوشت قرمز، تنها در یک بخش از چرخه بازار این کالا ایفای نقش می‌کنند و آن، تامین گوشت از خارج کشور است و از زمانی که کالا وارد گمرکات کشور می شود، گوشت‌ها از اختیار واردکنندگان خارج شده و در اختیار دولت قرار می‌گیرد.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران، با اشاره به اینکه برخی مدیران دولتی عادت به انکار خطاهای محاسباتی سازمان زیر مجموعه

روزنامه‌صبح ایران

رحمانی در حاشیه جلسه هیئت دولت:

قیمت خودرو کاهش می‌یابد



هستیم.

رحمانی با بیان اینکه هدف از فرمول ارائه خودروها با ۵ درصد زیر قیمت بازار این بوده که دلال‌ها وارد بازار نشوند و رانتی وجود نداشته باشد گفت: با افزایش میزان تولید و عرضه مداوم قطعا قیمت‌ها شکسته خواهد شد. وی از مردم خواست به دلال‌ها اعتماد نکنند و کسانی که خودرو نیاز دارند از طریق فروش‌های اینترنتی اقدام کنند.

با حضور مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به بهره‌برداری رسید؛

افتتاح تأسیسات جدید انتهایی کرمان

ضرورت اضطراری احداث انبار نفت کرمان، از تلاش واحد مهندسی و طرح ها و منطقه جنوب شرق تشکر کرد و افزود: در گذشته، فرصت احداث این تأسیسات فراهم نبود و بهره‌برداری در تأسیسات موقتی انجام می شد ولی در نهایت با وجود محدودیت‌ها، این پروژه راه اندازی و به بهره‌برداری رسید.

در ادامه، مجری طرح ضمن تشکر از تلاش و همکاری کارکنان منطقه جنوب شرق برای به سرانجام رسیدن این پروژه بیان داشت: احداث این تأسیسات در فروردین سال ۹۴ کلید خورد که با توجه به اینکه در مجاورت انبار نفت کرمان قرار داشت، راه اندازی آن از اهمیت خاصی برخوردار بود.

فرامرز لطیفی به مشخصات فنی این تأسیسات اشاره کرد و افزود: تأسیسات انتهایی کرمان وظیفه اتصال دو خط ۱۴ اینچ انتقال فرآورده را به انبار پخش کرمان به عهده دارد و با بهره‌برداری از این

مجلس تصویب کرد:

افزایش قیمت گاز و برق در سال آینده

گاز و برق مبلغ ده هزار (۱۰۰۰۰)ریال آخذ می شود.

در جریان بررسی کلیات بودجه ۹۸ با تصویب مجلس ماهانه ۲۰۰ تومان از مشترکین برق و گاز برای بیمه خسارات اخذ می‌شود.

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی کلیات بودجه ۹۸ نمایندگان بند (ز) تبصره ۶ را تصویب کردند. ز- مطابق ماده (۱۲) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) به هر یک از وزارتخانه‌های نفت و نیرو از طریق

مجلس؛

هزینه آب، برق و گاز مدارس دولتی رایگان شد

مجلس با الحاق بندی به لایحه بودجه ۹۸ موافقت کردند که هزینه آب، برق و گاز مدارس دولتی رایگان شود

نمایندگان در نشست علنی عصر امروز مجلس شورای اسلامی در بررسی جزئیات بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور با الحاق یک بند به تبصره (۶) ماده واحده این لایحه موافقت کردند.

در پیشنهادی که از سوی جبار کوچکی نژاد مطرح شد به رایگان شدن هزینه‌های آب، برق و گاز مدارس با رعایت الگوی مصرف تأکید شده بود که نمایندگان با ۱۱۶ رأی موافق، ۴۳ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع با آن موافقت کردند.

در این بند الحاقی آمده است که کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت هزینه‌های آب، برق، گاز (با رعایت الگوی مصرف) معاف هستند. سقف الگوی مصرف طی دستورالعملی توسط وزارتخانه‌های نفت، نیرو و آموزش و پرورش حداکثر تا دو ماه ابلاغ و اجرا می‌شود.

گوشت بعد ترخیص از گمرک در اختیار واردکنندگان نیست!

آدرس غلط ندهید

خود دارند، افزود: پیکان انتقادات در خصوص ایجاد صف های خرید، تحریک تقاضا و غیره را نباید به سمت واردکنندگان گوشت نشانه رفت و نباید آدرس های اشتباه، ذهن ها را گمراه کرد.

واردکنندگان هیچ نقشی در توزیع گوشت قرمز ندارند و دولت راسا بر اساس همان شبکه توزیع خود، اقدام به برنامه ریزی برای عرضه و فروش گوشت ها می کند.

تصریح کرد: برنامه ریزی هایی که در خصوص شیوه توزیع گوشت ها در دولت وجود دارد، نشان از آن داشت که تصمیم گیران در این خصوص، بر بازار و شبکه توزیع اشرافیت کارشناسی ندارند و انتقادات متعددی به شیوه توزیع گوشت وجود

مجوز واردات هواپیما صادر شد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از صدور مجوز واردات تعدادی هواپیما به کشور از سوی این سازمان خبر داد و گفت: کانال مالی برای خرید این هواپیماها تعیین شده است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: ما به عنوان نهاد حاکمیت واردکننده نیستیم و دخالتی در کار نداریم ؛خود شرکت های هواپیمایی واردکننده این هواپیماها هستند.

وی درباره کانال مالی واردات این هواپیماها نیز گفت: خود ایرلاین‌ها کانال مالی برای واردات این هواپیماها را ایجاد کرده اند.

خواهد کرد و قیمت‌ها را کاهش می‌دهد.

وی افزود: توزیع گوشت یخ زده که با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد شده هدفدار و برای جامعه هدفی از جمله بازنشستگان کارمندان و کارگران کمبینه امداد و بهزیستی که از طریق تعاونی‌های خودشان توزیع می‌شود.

وی گفت: با اقداماتی که انجام شده در یکی دو هفته آینده اثر خود را خواهد گذاشت و قیمت کاهش می‌یابد.

وی افزود: در تامین اقلام اساسی مشکلی نداریم و ذخایر به میزان کافی در انبارها وجود دارد و همین حالا بالای ۲ میلیون تن انواع کالا در حال ورود به کشور است.

وزیر صنعت درباره مشکلات شبکه توزیع گفت: از این به بعد مینا بر این است که با عرضه کم مردم در صف قرار نگیرند و جایی که قرار است دولت با ارز دولتی حمایت کند کالاها به دست جامعه هدف برسد.

وزیر صنعت درباره تامین نهاده‌های دامی گفت: در خصوص این نهاده‌ها افزایش عرضه هم داشته ایم و مشکلات گاهی به خاطر وقفه‌های پیش آمده از جمله در حمل و نقل بوده است.

وی افزود: مقرر شد در این مواقع که وقفه‌ای داریم از ذخایر استفاده شود تا به بازار شوک وارد نشود.

۳ شماره ۲۶۸۰

بانک

کلنگ زنی دو مدرسه با مشارکت بانک ملی ایران در آذربایجان شرقی
بانک ملی ایران با تامین اعتبار هشت میلیارد ریال، ساخت دو مدرسه را در استان آذربایجان شرقی برعهده گرفت.

به گزارش امتیاز، دبستان سه کلاسه شهدای بانک در بخش زرنق شهرستان هریس با بودجه تخصصی دو میلیارد ریال و دبستان شش کلاسه استثنایی در شهرستان میانه با بودجه شش میلیارد ریال با مشارکت این بانک و به مناسبت دهه مبارک فجر کلنگ زنی شد.عادل غلامی رئیس اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی در مراسم کلنگ زنی این دو مدرسه که با حضور مسئولان استانی و محلی برگزار شد، با اشاره به اقدامات بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی گفت: این بانک حامی مدرسه سازی و پاور آموزش در کشور است.

چه تعداد زوج از تسهیلات قرض الحسنه

بانک مسکن بهره مند شدند؟
مسعود ایزدی از پرداخت ۳۶ هزار و ۳۹۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج طی ده ماهه نخست اسمال به متقاضیان سراسر کشور خبر داد.

به گزارش امتیاز، مسعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن با بیان اینکه بانک مسکن تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در راستای حمایت از زوجین جوان با سرعت و به صورت مرتب ارایه می دهد، اظهار کرد: بانک مسکن در راستای حمایت از زوجین جوان در آستانه ازدواج، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را از دی ماه سال ۸۱ تا کنون به صورت دوره ای و منظم پرداخت کرده است.وی ادامه داد: گزارش عملکرد پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای دی ماه سال ۸۱ تا پایان دی ماه سال جاری(۱۷ سال) حاکی از آن است که طی این دوره ۱۷ ساله بانک مسکن مجموعا ۶۶۸ هزار و ۴۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین اعطا کرده است.مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن در تشریح عملکرد دوره ۱۷ ساله ارایه تسهیلات قرض الحسنه زوجین به متقاضیان سراسر کشور اظهار کرد: این گزارش نشان می دهد از دی ماه سال ۸۱ تا پایان سال ۸۲ مجموعا ۱۲۰ هزار و ۶۴۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش ۳۱ میلیارد و ۳۷۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به زوجین متقاضی اخذ این نوع تسهیلات ارایه شده است.وی به سال های ۸۳ تا ۹۶ نیز اشاره کرد و افزود: بانک مسکن از ابتدای سال ۸۳ تا پایان سال گذشته نیز مجموعا ۵۱۱ هزار و ۱۱۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین پرداخت کرده است. مطابق با گزارش اعلام کرده ارزش تسهیلات پرداخت شده طی این سال ها معادل یک هزار و ۸۸۶ میلیارد و ۴۸۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بوده است. ایزدی با بیان اینکه طی سال های اخیر سرعت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از سوی بانک مسکن به موازات سایر تسهیلات مرتبط با پخش مسکن و ساختمان افزایش پیدا کرده است، تصریح کرد: براساس گزارش عملکرد ۱۰ ماهه امسال، بانک مسکن از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه ۹۷ مجموعا ۳۶ هزار و ۳۹۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین سراسر کشور اعطا کرده است. ارزش ریالی تسهیلات پرداخت شده معادل ۵۶۹ میلیارد و ۴۶۳ میلیون تومان بوده است.به گفته وی بانک مسکن در راستای حمایت از زوجین در آستانه ازدواج، از تیرماه سال گذشته توجه ویژه تری را برای سهولت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در نظر گرفته است. به طوری که این بانک از ۲۵ تیر سال گذشته در راستای اجرای دستورالعمل بانک مرکزی، طرح ضربتی اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدوج را اجرایی کرد و به این ترتیب توجه ویژه ای را برای سهولت در پرداخت این نوع تسهیلات به متقاضیان در صف انتظار معطوف کرد.ایزدی تأکید کرد اگرچه مطابق با برنامه ریزی های اولیه در اجرای طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از تیرماه سال گذشته بنا برود بانک مسکن روزانه ۷۰۰ متقاضی را پوشش دهد اما در ادامه اجرای این طرح پوشش تعداد متقاضیان به روزانه یک هزار نفر نیز رسید تا جایی که هیچ تقاضایی در صف انتظار برای اخذ این نوع تسهیلات باقی نماند.

مشمول مالیات به نرخ صفر است. به هریک از وزارتخانه های نفت و نیرو از طریق شرکتهای تابعه ذی ربط اجازه داده می شود مبلغی را طبق قوانین بودجه در قبوض گاز و برق برای هر واحد مسکونی و تجاری تعیین می گردد، اخذ و صرفا جهت بیمه خسارات مالی و جانی اعم از فوت و نقض عضو و جبران هزینه های پزشکی ناشی از انفجار،آتش سوزی و مسمومیت های مشترکان شهری و روستایی و سکونتگاهی عشایری گاز و برق از طریق شرکت های بیمه با برگزار مناقصه اقدام کنند.

اعتبارات ردیف مربوطه تامین می شود. **پایان جلسه علنی مجلس**
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نوبت عصر پایان یافت. نمایندگان امروز هم بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۹۸ را ادامه دادند. از شنبه تا امروز نمایندگان در دو نوبت صبح و عصر تبصره های این بخش را مورد بررسی قرار دادند این در حالیست که پیشنهادات متعدد و فراوان نمایندگان برای اصلاح و اضافه شدن به تبصره های بخش درآمدی باعث شده تا روند تصویب بخش درآمدی به کندی پیش رود. پزشکيان نائب رئيس اول مجلس دو روز قبل گفته بود در صورت لزوم به صورت سه شيفته و با برگزاری جلسه در روز پنجشنبه بودجه بررسی خواهد شد. قرار است نمایندگان امروز پنجشنبه هم در جلسه علنی به ادامه بررسی تبصره های بخش درآمدی بپردازند.

ضرورت سرعت بخشیدن به تشکیل بازار مشکل ارزی
گروه‌های تلگرافی در فضای مجازی همچنان در دست کاری نرخ‌ها فعال هستند و این موضوع فعالان اقتصادی را کلافه کرده است. **به گزارش امتیاز**، بازارهای کشور آماده پذیرایی از خریدهای نوروزی است و این موضوع در بازار طلا و ارز هم صدق می‌کند، موضوعی که منجر می‌شود برخی از افراد جامعه که قصد سفر به کشورهای همسایه را دارند کمی برای این موضوع اضطراب داشته باشند. هفته‌های گذشته بازار ارز با نوسانات صعودی روبه‌رو شد و به نظر می‌رسد این موضوع تنها به دو امر وابسته است، یکی از آن موضوعات به جو روانی و دیگری تبلیغات سو در فضای مجازی مبنی بر اینکه ارز در پایان سال افزایش نرخ خواهد داشت، بازمی‌گردد.این موضوع بارها از زبان اذهان عمومی و حتی مسئولان مطرح شده است که گروه‌های تلگرافی در فضای مجازی همچنان در دست کاری نرخ ها فعال هستند.با توجه به تلاش‌های بسیار سیستم قضایی مدت‌هاست فعالیت این قبیل گروه‌ها ادامه دارد و افراد خاصی به عنوان کارشناس فعالی بازار که همان دلالان هستند، همچنان قیمت‌ها را بالاتر از حد معمول جلوه می‌دهند.